
KNIŽNÍ PRÁZDNINOVÝ

ROADTRIP

BONUS

číslo Průkazu:



JAK SE ZAPOJIT?
Vyber a přečti knihy odpovídající prvním šesti

zadaným tématům. Knihy musí být v průběhu výzvy
půjčeny v knihovně.

Jedna kniha = jedno zadané téma.

Do koleček na knižní mapě krátce napiš, nakresli
nebo jinak ztvárni, co tě na knize zaujalo nebo proč
se ti líbila / nelíbila. Klidně tvoř i mimo kolečka -
vybarvuj, dokresluj, piš - kreativitě se meze

nekladou!

Vyplněnou knižní mapu odevzdej do 30. září 2023
v kterémkoli oddělení knihovny a vyzvedni si

drobnou odměnu.

Knižní mapu můžeš i vyfotit nebo naskenovat, poslat
na centralnipujcovna@mvk.cz a odměnu

si vyzvednout, až budeš mít do knihovny cestu.

Každá odevzdaná knižní mapa se navíc dostává
do slosování o ceny, které proběhne 5. října 2023.
Výhercům se ozveme telefonicky nebo e-mailem.

Pokud potřebuješ inspiraci při výběru
knih, můžeš se podívat třeba sem:

TÉMATA

BONUS:

kniha, která se odehrává v zemi, kterou chceš
navštívit.

Název:

Autor:
kniha, která se odehrává v létě.

Název:

Autor:

kniha, s filmovým / seriálovým zpracováním.

Název:

Autor:
kniha, jejíž autor je stejného znamení
zvěrokruhu jako ty.

Název:

Autor:

kniha, kterou ti doporučí umělá inteligence.
Zkus třeba Chat GPT - chat.openai.com.

Název:

Autor:

kniha, kde hrají roli sociální sítě.

Název:

Autor:

komiks nebo japonská manga.

Název:

Autor:


